
Uchwała Nr  42/23

Komitetu Monitorującego program regionalny  Fundusze Europejskie 

dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania stałej Grupy Roboczej ds. przedsiębiorczości i gospodarki.

Na podstawie art. 40 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 

2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na 

potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej.

Komitet Monitorujący program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 

uchwala, co następuje:

§1

1. Powołuje się stałą Grupę Roboczą ds. przedsiębiorczości i gospodarki.

§2

1. W skład stałej Grupy Roboczej ds. przedsiębiorczości i gospodarki wchodzą:

1) Przewodniczący grupy roboczej – p. Jarosław Piosik, Fundacja Razem dla rozwoju obszarów wiejskich

2) P. Piotr Wolny – Północna Izba Gospodarcza

3) P. Andrzej Potyra – Związek Powiatów Polskich

4) P. Tomasz Czubara – Związek Przedsiębiorców i Pracodawców

5) P.  Rafał Dąbrowski – Związek Rzemiosła Polskiego

6) P. Lidia Lis -Bobrowicz – Konfederacja „Lewiatan”

7) P. Małgorzata Kus – Konfederacja „Lewiatan”

8) P. Justyna Iwankiewicz - Koszalińskie Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej ERA KOBIET

2. Na pisemne zaproszenie przewodniczącego grupy roboczej w posiedzeniu grupy mogą uczestniczyć inne 

osoby, niebędące członkami grupy.

§3

Do zadań stałej Grupy Roboczej ds. przedsiębiorczości i gospodarki należą: 



a) opiniowanie projektów uchwał Komitetu dotyczących tematycznie zakresu działania Grupy roboczej,

b) prezentacja opinii, o której mowa w lit. a, na posiedzeniu Komitetu przed podjęciem uchwały,

c) przedkładanie Komitetowi propozycji uchwał Komitetu, za pośrednictwem Sekretariatu Grupy 

roboczej, w terminie nie później niż 10 dni roboczych przed planowanym posiedzeniem Komitetu,

d) merytoryczne wsparcie uczestników posiedzeń Komitetu.

§4

Grupa robocza funkcjonuje według zasad określonych w Regulaminie grupy roboczej Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, 

stanowiącego załącznik nr 5 do Regulaminu KM FEPZ 2021-2027, przyjętego Uchwałą Komitetu nr 17/23 

z dna 21 lipca 2023 r. 

§5

Grupa robocza funkcjonuje od dnia podjęcia Uchwały w sprawie jej powołania i jest powołana na okres 

funkcjonowania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 

Zachodniego 2021-2027.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Komitetu Monitorującego

program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego

            2021-2027

     Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego


		2023-11-28T08:00:01+0000
	Tomasz SOBIERAJ; UMWZP




